gloriam hoc tempore acquisiti sperat. Frustr  
Reginæ favore insimo, interq; ceteros eius fa-  
ctionis sequuntur, Episcopos Cantuariensis,  
Barones Cobham, & Burchester.

Comes autem Leycestre genio penitus con-  
trario antiquos nobiles deprimit, fouetq; dete-  
stabilem Calumi opinionem, quodq; magis in-  
terest, alias plurimas scelas promouet, que ibi  
vixit, ut amoris familiam, Puritanos, qui raro  
numero aucti sunt, ut res incredibilis videatur,  
qui ab illo tantum sustinentur, ut aliquando eo  
rum opera vtatur, quemadmodum content ple-  
nique. Hi antiquis & presentibus regni legibus,  
maxime que Catholicis adueruntur, augentur  
autem propter gratia iam, quam apud Comitem  
hunc habent. Ipsu quoque in Consilio adhaeret  
Secretarius Walsingham vit Reipublice sci-  
entissimus, Pauletus Knollis, Mylney, aliq; non  
nulli Puritanæ Secta addictissimi. Ceteri ma-  
gis ornameuo sunt, quam seris rebus tractan-  
dis, cum aduersus illos ne hisce quidem au-  
deant.

Ab his igitur regnum omnino gubernatur  
Verum quoniam aliquando materie quadam  
publice accidunt, quæ ad bonum, sive et am de-  
trimentum regni ac subditorum spectant, ver-  
bi gratia, legem nouam constitutre, alias ex-  
aminare, vel reprobare, pecuniam ad bellum ali-  
quod iam statutum imperare, vel similia ad Ré-  
publ pericula p. prouidere. tunc & in similibus  
casibus confueuerunt Reges modeſtia grata  
antiquam confuetudinem tenere, ut feliciter Parla-  
menta conuocent, in quibus Regni status &  
ordinis tres congregantur, hoc est, clerus, nobi-  
les, & populares, & ut hinc examinato negotio,  
quo de agitur, à Regibus deinde eorum decretta  
confirmantur aut reprobantur. Et quamquam  
antiquitus hac Parliamenta auctoritate ac liber-  
tate potiebantur, ut Reges potius politica, & ci-  
vilia capita fuerint, quam Domini, & Monar-  
chæ; tamen ab Eduardo Tertio ad hanc  
tempora Regum auctoritas adeo munita est, ut  
hodie Parliamenta regiarum magis cupidatum  
laicus quedam sint, quibus in renum dubia-  
rum consultationibus labore, & incommodo,  
in pericolosis autem rebus damnum subterfa-  
giunt, quam ut ea per potestatem suam moderari  
velint: nam in ijs quicquid consilium, aut de-  
cernitur, nihil validum est, nisi regi accedat &  
confirmation: Quia etiam non modo qui quan de-  
cernere, aut quemcuque adiutum facere ne-  
queunt, sed ne congregari quidem possunt, nisi  
naturæ regio, solentque Reges ad ea quolibet ad-  
mittere, atque ab iidem renouare, nem, et ita  
formidabilis cunctis factis sunt, ut nemo i Parliamenti,  
aut extra ipsa, audeat tele nos minimus qui-  
dem